
 

 

 
 
 
 

 
 

Wrocław 2022-04-21 
 
ZP 262-3/2022 

  
Dotyczy: Przebudowa placu manewrowego oraz drogi dojazdowej w ramach realizacji 

zadania: Wykonanie nawierzchni i ogrodzenia wewnętrznego placu pomiędzy 
budynkami kampusu Akademii Muzycznej im. Karola Lipińskiego we 
Wrocławiu. 

 
Wyjaśnienia treść SWZ 

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2 i ust. 6 ustawy Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Akademia Muzyczna im. Karola Lipińskiego  
we Wrocławiu informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia w niniejszym postępowaniu: 
 
PYTANIE 1 
W nawiązaniu do zapisów OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa  zamówienia:  
Przebudowa  placu  manewrowego  oraz  drogi  dojazdowej  w  ramach realizacji  zadania  
pn.  Wykonanie  nawierzchni  i  ogrodzenia  wewnętrznego  placu  pomiędzy budynkami 
kampusu Akademii Muzycznej im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu : 
W ramach przedmiotu zamówienia należy wykonać w szczególności:  
1)  prace rozbiórkowe i wywóz materiału z rozbiórek,  
2)  niwelację terenu,  
3)  regulację wysokościową wpustów kanalizacji deszczowej,  
4)  elementy kanalizacji kablowej, 
 (…) 
oraz do zapisów z 
 III.  SZCZEGÓŁÓWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: III.  SZCZEGÓŁÓWY OPIS 
PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:  
 1)  Prace  wykonywać  zgodnie  z  dokumentacją  projektową  (  z  uwzględnieniem  zmian   
i  wyłączeń  opisanych  w  p.  II.1)  ,  a  wszelkie  zmiany  uzgadniać  z  Zamawiającym  oraz  
autorami projektu.  
2)  Zamawiający dopuszcza zamianę projektowanych lamp zewnętrznych Bega na lampy   
o nie gorszych parametrach innego producenta, w szczególności mocy, barwie światła   
i    szczelności.  Należy  utrzymać  stylistykę  lamp,  materiał  wykonania  i  kolor  oraz  ich  
wyposażenie w gniazda wtykowe zamykane na klucz systemowy, 
 
Prosimy po potwierdzenie, że w ramach inwestycji nie należy wykonywać  

 rozbudowy  istniejącej  instalacji  oświetlenia  pergoli  w  ramach  dziedzińca  
historycznego, 

 budowy zasilania terenowych gniazd wtykowych 
 budowy instalacji kamer telewizji dozorowej. 

 



 

 
Odpowiedź: 
Zakres terenowy objęty niniejszym zamówieniem został oznaczony na rysunku stanowiącym 
załącznik nr 4 do opisu przedmiotu zamówienia. W związku z tym na tym obszarze należy 
wykonać wszystkie prace ujęte w dokumentacji projektowej stanowiącej załączniki 1-3 do 
opisu przedmiotu zamówienia, z uwzględnieniem zmian i wyłączeń opisanych w p. II.1 
opisu przedmiotu zamówienia ( załącznik nr 10 do SWZ). 
Należy zatem wykonać kanalizację kablową przebiegającą przez oznaczony teren, nawet 
jeśli jest ona przeznaczona pod przeprowadzenie instalacji do dziedzińca historycznego, 
który nie znajduje się w przedmiocie niniejszego zamówienia.  
Zamawiający potwierdza, że w ramach niniejszego zamówienia nie znajdują się takie 
elementy jak rozbudowa instalacji oświetleniowej pergoli, budowa zasilania terenowych 
gniazd wtykowych oraz budowa instalacji kamer telewizji dozorowej w ramach dziedzińca 
historycznego. 
Powyższe elementy należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową na terenie objętym 
niniejszym zamówieniem stanowiącym tzw. plac manewrowy. 
 
PYTANIE 2 
Prosimy o potwierdzenie, ze w ramach inwestycji dla części: „Przebudowa i remont 
budynku przy ul. Podwale 13 we Wrocławiu na cele działalności dydaktycznej Akademii 
Muzycznej im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu”, nie należy wykonywać przestawienia 
latarni oświetleniowej wraz z ułożeniem odcinka linii kablowej do najbliższej istniejącej 
latarni. 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że w ramach inwestycji dla części „ Przebudowa i remont 
budynku przy ul. Podwale 13 we Wrocławiu na cele działalności dydaktycznej Akademii 
Muzycznej im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu”, nie należy wykonywać przeniesienia 
latarni wraz z ułożeniem odcinka linii kablowej do najbliższej latarni. 
Prace na terenie zewnętrznym budynku F należy wykonać zgodnie z dokumentacją 
projektowa stanowiącą załącznik nr 3 do opisu przedmiotu zamówienia, w szczególności 
rysunek PZT – PB zamienny. 
 
PYTANIE 3 
Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że w ramach przedmiotu zamówienia należy 
wykonać prace związane z rozbudową elementów kanalizacji kablowej, opisanej  
w PROJEKCIE WYKONAWCZYM ARCHITEKTURA w pkt III.2. KANALIZACJA 
TECHNICZNA, bez odcinka kanalizacji kablowej do projektowanej kamery dozorowej, nie 
należącej do zakresu przedmiotu zamówienia zgodnie z zał. nr 4 do OPZ 
Odpowiedź: 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1 należy wykonać kanalizację kablową przebiegającą 
przez oznaczony w załączniku nr 4 teren, nawet jeśli jest ona przeznaczona pod 
przeprowadzenie instalacji do dziedzińca historycznego, który nie znajduje się  
w przedmiocie niniejszego zamówienia. Należy również wykonać odcinek kanalizacji 
kablowej do projektowanej kamery dozorowej, znajdujący się już w obrębie dziedzińca 
historycznego, z pominięciem wykonywania instalacji dla kamery dozorowej.  

 
 



 

PYTANIE 4 
Zgodnie z zapisami dokumentacji projektowej 
II.5.3 Oświetlenie terenu 
Przewiduje się realizację instalacji zewnętrznej, oświetlenia terenu, uwzględniającej oprawy 
parkowe niskie, jak również reflektory podkreślające nasadzenia. Ponadto planuje się 
realizację oświetlenia wewnątrz pergoli oraz altany gospodarczej. W ramach opraw 
oświetleniowych przewiduje się lokalizację gniazd wtykowych i słupków zasilających. 
II.5.4 Instalacje telekomunikacyjne 
Przewiduje się realizację instalacji telewizji dozorowej terenów zewnętrznych. Sygnał  
z kamer rozprowadzony zostanie poprzez sieć LAN Akademii. 
Prosimy o potwierdzenie, że przytoczony opis jest poza zakresem realizacyjnym bieżącego 
zamówienia.  
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza że przytoczony opis jest poza zakresem niniejszego zamówienia. 
Instalację oświetlenia terenu, terenowe gniazda wtykowe należy wykonać w obszarze tzw. 
placu manewrowego zgodnie z dokumentacją projektową stanowiącą załącznik nr 2 do opisu 
przedmiotu zamówienia. 
 
PYTANIE 5 
Po czyjej stronie – Wykonawcy czy Zamawiającego jest koszt prowadzenie badań 
archeologicznych? 
Odpowiedź:  
Zamawiający zajmuje się organizacją obsługi archeologicznej i ponosi jej koszty. 
 
PYTANIE 6 
Czy Zamawiający dysponuje aktualnym pozwoleniem konserwatorskim na prowadzenie 
robót budowlanych i elektrycznych na działce nr 36 AM-7, obręb Stare Miasto  
Odpowiedź: 
Zamawiający dysponuje wszelkimi pozwoleniami niezbędnymi do realizacji inwestycji na 
terenie działki nr 36, AM-7, obręb Stare Miasto. 
 
Wszystkie pytania i udzielone odpowiedzi oraz załączniki stanowią integralną część 
Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/amuz_wroc w terminie najpóźniej do dnia 29.04.2022 r. do godz. 
10:00.  
 
Załączniki: 
Uaktualniony Opis przedmiot zamówienia  
Uaktualniony załącznik nr 2 do Opisu przedmiotu zamówienia 


